
 

 
 

Zamawiający: 

Gmina Golub-Dobrzyń 

ul. Plac 1000-lecia 25 

87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP: 5030037022 

Golub-Dobrzyń, 29.04.2024 r.  

ZP.271.8.3.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: Budowa boiska 

wielofunkcyjnego, zagospodarowanie terenu oraz wykonanie nowej nawierzchni drogi w 

miejscowościach na obszarze, których funkcjonowały PPGR 

 

Stosownie do treści przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.), Zamawiający informuje, 

że w ramach w/w postępowania:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.04.2024 r. o godz. 11:30 

2. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający 

poinformował, że na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć 

kwotę: 1 429 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia dziewięć tysięcy 

złotych 00/100) 

3. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie złożono 2 oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena  

zawarta w ofercie  

[w zł brutto] 

1. ROADBUD GP Sp. z o. o. 

Sokołowo, ul. Chabrowa 40, 87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP 5030082637 

1.587.380,77 

2. TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

87-152 Pigża, Wojewódzka 3a 

NIP 8792671670 

1.758.063,74 

 

 


		2024-04-29T12:13:29+0200
	Krzysztof Pieczka




